Z:\Программы\ГосПрограммы\НПА Тверь\Отмена Программ с 01.2014\пост об отмене ГЦП

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля  2015 года							№204

г. Тверь

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Твери

	В связи со вступлением в силу перечня муниципальных программ города Твери, утвержденного распоряжением администрации города Твери от 04.07.2014 № 521 «О перечне муниципальных программ города Твери на 2015 -2020 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Твери по перечню согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.

Глава администрации города						        Ю.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
города Твери
[bookmark: _GoBack]от 25 февраля  2015	№ 204

Перечень постановлений
администрации города Твери

1. Постановление администрации города Твери от 28.10.2013
№ 1301 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2014 -2019 годы».
2. Постановление администрации города Твери от 07.02.2014 № 142 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2014 -2019 годы».
3. Постановление администрации города Твери от 25.09.2014 № 1171 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2014 -2019 годы».
4. Постановление администрации города Твери от 20.10.2014 № 1330 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Управление муниципальной собственностью» на 2014 - 2019 годы».
5. Постановление администрации города Твери от 30.10.2014 № 1394 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Коммунальное хозяйство города Твери» на 2014 - 2019 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 31.10.2013 № 1343».
6. Постановление администрации города Твери от 31.10.2014 № 1419 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2014 - 2019 годы».
7. Постановление администрации города Твери от 10.11.2014 № 1437 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Социальная поддержка населения города Твери» на 2014 - 2019 годы».
8. Постановление администрации города Твери от 11.11.2014 № 1446 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2014 -2019 годы».
9. Постановление администрации города Твери от 18.11.2014 № 1455 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2014 -2019 годы».
10. Постановление администрации города Твери от 20.11.2014 № 1482 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие культуры города Твери» на 2014 - 2019 годы».
11. Постановление администрации города Твери от 12.12.2014 № 1684 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие образования города Твери» на 2014 - 2019 годы».
12. Постановление администрации города Твери от 19.12.2014 № 1707 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Благоустройство города Твери» на 2014 - 2019 годы».
13. Постановление администрации города Твери от 22.12.2014 № 1708 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2014 - 2019 годы».
14. Постановление администрации города Твери от 29.12.2014 № 1772 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Обеспечение правопорядка и безопасности населения города Твери» на 2014 -2019 годы».
15. Постановление администрации города Твери от 29.12.2014 № 1775 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2014 - 2019 годы».
16. Постановление администрации города Твери от 29.12.2014 № 1777 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2014 - 2019 годы».
17. Постановление администрации города Твери от 30.12.2014 № 1787 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие культуры города Твери» на 2014 - 2019 годы».
18. Постановление администрации города Твери от 30.12.2014 № 1791 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Социальная поддержка населения города Твери» на 2014 - 2019 годы».
19. Постановление администрации города Твери от 30.12.2014 № 1793 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Благоустройство города Твери» на 2014 - 2019 годы».
20. Постановление администрации города Твери от 31.12.2014 № 1801 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Благоустройство города Твери» на 2014 - 2019 годы».

Начальник департамента экономики,
инвестиций и промышленной политики                                      Н.Ю. Сдобняков